eorum procuratores et sindici nostri incipere me

diare exequi et concludere ualeant ambo simul uel

alio absente alter eorum ualeat et finire. et gene

raliter ad omnia alia et singula faciendum agendum

idicendum pronunciandum tractandum promicten

dum et execucioni mandandum que in premissis et

circa et in dependentibus et connexis ab eis fuerint

necessaria utilia et .opportuna. et que nos idem

ludouicus rex predictus dicere facere et exercere

tractare et exequi possemus atque concludereisi

ibidem nostra ad hec personalis-presentia afferret

et que quilibet uerus uel ueri et legiptimus uel

legiptimi procurator uel procuratores dicere facere

et exercere posset uel possent. dantes et concedentes

dictis procuratoribus et nunciis nostris plenum libe

rum generale ac speciale mandatum cum plena libera

generali et speciali administracione omnia et singula

agendi dicendi faciendi promictendi tractandi et

concludendi et execucioni mandandi nomine maie

statis nostre in premissis et circa premissa et de

pendentibus et connexis ab eis etiamsi talia maiora

uel grauiora forent ac prorsus extranea que man

datum exigerent speciale promictentes per nos et

successores nostros semper firma rata et grata habere

tenere actendere et inuiolabiliter obseruare quocum

que per ipsos procuratores et nuncios nostros uel

alios absentes per unum eorum dicta facta gesta

promissa conclusa et ordinata fuerint in premissis

et circa premissa et in dependentibus et connexis

ab eis et non contrafacere uel uenire aliqua racioue

uel causa de iure uel de facto. snb obligacione no

stra et heredum et successorum nostrorum et bono

rum omnium ypotecha presentium per sigillum

nostre maiestatis appensum testimonia literarum.

actum bude in nostro palacio regali xm die februarii

anno domini McccLxxx primo.

fllenor procure uenetorum .

lu cliristi nomine amen. Anuo natiuitatis eiusdem

mccctxxx primo indicione quarta die xv mensis

aprilis. lixcelsus et illustris dominus dominus andreas

contarenus dei gratia dux ueneciarum etc. una cum

suis consiliis babentibus ad infrascripta et alia exer

cenda plenissimam libertatem ad sonum campane

et uoce preconia more solito specialiter conuocatis

et congregatis et ipsa consilia-una cum ipso do

mino duce unanimiter et concorditer nemine discre

pante omnibus modis iuribus formis et causis quibus

melius potuerunt pro se et successoribus suis ao

nomine et uice comunis ueneciarum fecerunt con

stituerunt et ordinauerunt suos et dicti comunis ne